COMUNE DI VENARIA (TO)

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2012



A)

B)

C)

COMUNE DI VENARIA

(TO)

CONTO ECONOMICO

PROVENTI DELLA GESTIONE

1

2

4 o 0 s W

©

Proventi tributari

Proventi da trasferimenti

Proventi da servizi pubblici

Proventi da gestione patrimoniale

Proventi diversi

Proventi da concessioni di edificare

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni
Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di

lavorazione, etC. (+/=) ittt ittt

(+/-)

Totale proventi della gestione (A)

COSTI DELLA GESTIONE

9
10)

11)

12)
13)
14)
15)

16)

Personale

Acquisto di materie prime e/o beni di consumo

Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o

beni di consumo (+/-)

Prestazioni di servizi

Godimento beni di terzi

Trasferimenti

Tmposte € £aSSe ...ttt i e
Quote di ammortamento d'

Totale costi di gestione (B)

RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)

PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE

17)
18)

19)

RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA

Interessi su capitale di dotazione

Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate

Totale (C) (17+18-19

(A-B+/-C)

Data 11/04/2013 Pag.
- Esercizio 2012
Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi

20.403.849,23
827.345,75
2.064.863,38
963.652,68

1.609.987,69

6.816.166,74

196.393,55

13.455.988,37
99.102,04
2.224.378,86
766.932,22

3.883.052,58

300.686,01

280.308,44

25.869.698,73

27.442.014,36

1.572.315,63-

20.377,57

1.551.938,06-




D) PR
20

21

COMUNE DI VENARIA (TO)

CONTO ECONOMICO

OVENTI ED ONERI FINANZIARI

) Interessi attivi ....... . il

) Interessi passivi
- su mutul e prestiti ... i e
= sU ObDligazioni ... iuuiiiii it e
- su anticipazioni .......... ... i i
— per altre CauSe .. ...ttt ittt

Totale (D)

E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

22

23

24

25

26

27

28

RISUL

Proventi

Insussistenze del PasSivVOo ...iuuiiinneennneennnenn

) Sopravvenienze attive .......... ... i i,

Plusvalenze patrimoniali .......... ...t

Totale proventi (e.l) (22+23+24)

Oneri

Insussistenze dell' attivo .............. .. oiuonn.

Minusvalenze patrimoniali ................ ... ......

Accantonamento per svalutazione crediti ...........

Oneri straordinari .......... ...ttt

Totale oneri (e.2)

Totale (E)

TATO ECONOMICO DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)

, 1i' 11/04/2013

Il Segretario

dell"

Data 11/04/2013 Pag.
- Esercizio 2012
Importi Importi Importi
Parziali Totali Complessivi
12.310,07

1.194.242,85

1.044.937,57

1.320.698,90

579.752,82
99.256,27
627.536,76

768.198,08

1.181.932,78-

1.181.932,78-

2.365.636,47

2.074.743,93

290.892,54

290.892,54

2.442.978,30-

I1 legale rappresentante

ente

Il responsabile del

servizio finanziario




