COMUNE DI VENARIA (TO)

CONTO ECONOMICO

Esercizio 2012

COMUNE DI VENARIA (TO) Data 11/04/2013 Pag. 1

CONTO ECONOMICO - Esercizio 2012

	Importi	Importi	Importi
	Parziali	Totali	Complessivi
A) PROVENTI DELLA GESTIONE			
1) Proventi tributari	20.403.849,23		
2) Proventi da trasferimenti	827.345,75		
3) Proventi da servizi pubblici	2.064.863,38		
4) Proventi da gestione patrimoniale	963.652,68		
5) Proventi diversi	1.609.987,69		
6) Proventi da concessioni di edificare			
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
8) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di			
lavorazione, etc. (+/-)			
Totale proventi della gestione (A)		25.869.698,73	
B) COSTI DELLA GESTIONE			
9) Personale	6.816.166,74		
10) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	196.393,55		
11) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o			
beni di consumo (+/-)			
12) Prestazioni di servizi	13.455.988,37		
13) Godimento beni di terzi	99.102,04		
14) Trasferimenti	2.224.378,86		
15) Imposte e tasse	766.932,22		
16) Quote di ammortamento d' esercizio	3.883.052,58		
Totale costi di gestione (B)		27.442.014,36	
RISULTATO DELLA GESTIONE (A-B)		1.572.315,63-	
C) PROVENTI E ONERI DA AZIENDE SPECIALI E PARTECIPATE			
17) Utili	300.686,01		
18) Interessi su capitale di dotazione			
19) Trasferimenti ad aziende speciali e partecipate	280.308,44		
Totale (C) (17+18-19)		20.377,57	
RISULTATO DELLA GESTIONE OPERATIVA (A-B+/-C)			1.551.938,06-

COMUNE DI VENARIA (TO) Data 11/04/2013 Pag. 2

CONTO ECONOMICO - Esercizio 2012

	Importi	Importi	Importi
	Parziali	Totali	Complessivi
•			
D) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI 20) Interessi attivi	12.310,07		
21) Interessi passivi :	12.310,07		
- su mutui e prestiti	1.194.242,85		
- su obbligazioni			
- su anticipazioni			
- per altre cause			
Totale (D) (20-21)		1.181.932,78-	1.181.932,78-
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI			
Proventi			
22) Insussistenze del passivo	1.044.937,57		
23) Sopravvenienze attive			
24) Plusvalenze patrimoniali	1.320.698,90		
Totale proventi (e.1) (22+23+24)		2.365.636,47	
Oneri			
25) Insussistenze dell' attivo	579.752,82		
26) Minusvalenze patrimoniali	99.256,27		
27) Accantonamento per svalutazione crediti	627.536,76		
28) Oneri straordinari	768.198,08		
Totale oneri (e.2) (25+26+27+28)		2.074.743,93	
Totale (E) (e.1-e.2)		290.892,54	290.892,54
RISULTATO ECONOMICO DELL' ESERCIZIO (A-B+/-C+/-D+/-E)			2.442.978,30-
ı			

, li' 11/04/2013

Il Segretario	Il legale rappresentante	Il responsabile del
	dell' ente	servizio finanziario